
公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

ＥＴＣ２．０車載器モニタ管理・広報業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H29.5.18
（株）長大
東京都中央区日本橋蛎殻町１－２
０－４

一般競争入札 16,243,200 15,984,000 98％

国分水防倉庫文書等整理業務

分任支出負担行為担当官　琵琶
湖河川事務所長　国土交通技官
山口　達也
滋賀県大津市黒津４－５－１

H29.5.30
（株）カンプリ
大阪府高槻市芝生町２－５２－１０ 一般競争入札 1,576,800 1,242,000 78％

福知山河川国道事務所管内不動産権利
登記等業務

分任支出負担行為担当官　福知
山河川国道事務所長　国土交通
技官　　　　　　　南後　和寛
京都府福知山市字堀小字今岡２
４５９－１４

H29.5.18

一般（社）京都公共嘱託登記司法
書士協会
京都府京都市中京区柳馬場通夷
川上ル５－２３２－１

一般競争入札 26,287.2 26,276.4 99％
単価契約
予定調達総額
15,951,560円

福知山河川国道事務所管内不動産表示
登記等業務

分任支出負担行為担当官　福知
山河川国道事務所長　国土交通
技官　　　　　　　南後　和寛
京都府福知山市字堀小字今岡２
４５９－１４

H29.5.24

一般（社）ヤマト公共嘱託登記土地
家屋調査士協会
奈良県大和郡山市城町１６４４－１
サンコート城庄Ｂ－１０１

一般競争入札 4,318.92 1,073.52 24％
単価契約
予定調達総額
2,426,311円

淀川河川事務所車両管理業務（６～３
月）

分任支出負担行為担当官　淀川
河川事務所長　国土交通技官
桑島　偉倫
大阪府枚方市新町２－２－１０

H29.5.9
日本道路興運（株）　大阪支店
大阪市中央区上町Ａ－１２建設保
証ビル

一般競争入札
（総合評価）

8,623,891.8 8,534,160 98％
単価契約
予定調達総額
85,341,600円

淀川河川事務所技術資料データ整理業
務

分任支出負担行為担当官　淀川
河川事務所長　国土交通技官
桑島　偉倫
大阪府枚方市新町２－２－１０

H29.5.15
（株）エステックコンサルタンツ
大阪府大阪市北区天神橋３－３－
３

一般競争入札 11,804,400 11,124,000 94％

大阪国道事務所管内不動産表示登記等
業務

分任支出負担行為担当官　大阪
国道事務所長　国土交通技官
寺元　博昭
大阪府大阪市城東区今福西２－
１２－３５

H29.5.17
田中登記測量事務所
大阪府東大阪市長田中２－１－１
６　６Ｆ

一般競争入札 4,318.92 1,274.4 29％
単価契約
予定調達総額
2,000,000円



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

西滝ヶ谷流砂観測所他機器更新業務

分任支出負担行為担当官　六甲
砂防事務所長　国土交通技官
石塚　忠範
兵庫県神戸市東灘区住吉東町３
－１３－１５

H29.5.18
国土防災技術（株）　神戸支店
東京都港区虎ノ門３－１８－５ 一般競争入札 5,832,000 5,778,000 99％

不動産権利登記等業務

分任支出負担行為担当官　紀伊
山系砂防事務所長　国土交通技
官
吉村　元吾
奈良県五條市三在町１６８１

H29.5.11
司法書士法人Ｈ＆Ｗトラスト
東京都新宿区新小川町４番７号 一般競争入札 18,770.4 3,756.24 20％

単価契約
予定調達総額
1,010,396円

大和御所道路開通式典運営補助業務

分任支出負担行為担当官　奈良
国道事務所長　国土交通技官
宮西　洋幸
奈良県奈良市大宮町３－５－１１

H29.5.16
（株）フェスタル関西
大阪府大阪市大正区北恩加島１
－７－１９

一般競争入札 4,881,600 2,397,600 49％

和歌山河川国道事務所行政文書整理等
業務

分任支出負担行為担当官　和歌
山河川国道事務所長　国土交通
技官　　　　　　　寺沢　直樹
和歌山県和歌山市西汀丁１６

H29.5.25
日本レコードマネジメント（株）
東京都千代田区鍛冶町２－９－１
２　神田徳力ビル５Ｆ

一般競争入札 13,564,800 11,610,000 85％

紀南河川国道事務所データ整理補助業
務

分任支出負担行為担当官　紀南
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　水野　浩次
和歌山県田辺市中万呂１４２

H29.5.15
（株）エステックコンサルタンツ　本
店 一般競争入札 12,981,600 12,312,000 94％

紀南河川国道事務所工務第三課データ
整理補助業務

分任支出負担行為担当官　紀南
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　水野　浩次
和歌山県田辺市中万呂１４２

H29.5.15
（株）エステックコンサルタンツ

一般競争入札 10,843,200 10,260,000 94％

西牟婁郡すさみ町域他不動産表示登記
等業務

分任支出負担行為担当官　紀南
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　水野　浩次
和歌山県田辺市中万呂１４２

H29.5.16
植田耕作土地家屋調査士事務所
和歌山県日高郡由良町大字里２８
１－１

一般競争入札 4,318.92 1,512 35％
単価契約
予定調達総額
5,592,500円



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

南牟婁郡紀宝町域不動産表示登記等業
務

分任支出負担行為担当官　紀南
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　水野　浩次
和歌山県田辺市中万呂１４２

H29.5.16
久野登記測量事務所

一般競争入札 4,318.92 2,268 52％
単価契約
予定調達総額
8,450,760円

交通安全事業白銀地区他不動産表示登
記等業務

分任支出負担行為担当官　福井
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　中村　圭吾
福井県福井市花堂南２－１４－７

H29.5.8

一般（社）新生公共嘱託登記土地
家屋調査士協会
福井県福井市宝永４丁目１番２１
号

一般競争入札 4,318.92 1,166.4 27％
単価契約
予定調達総額
400,274,460円

大野油坂道路事業他不動産表示登記等
業務

分任支出負担行為担当官　福井
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　中村　圭吾
福井県福井市花堂南２－１４－７

H29.5.8

一般（社）新生公共嘱託登記土地
家屋調査士協会
福井県福井市宝永４丁目１番２１
号

一般競争入札 4,318.92 1,166.4 27％
単価契約
予定調達総額
400,966,632円

足羽川ダム不動産権利登記業務

分任支出負担行為担当官　足羽
川ダム工事事務所長　国土交通
技官　　　　　　　冨澤　洋介
福井県福井市成和１－２１１１
（ポラリスビル）

H29.5.8
一般（社）福井県公共嘱託登記司
法書士協会
福井県福井市下馬２－３１４

一般競争入札 18,779.04 3,780 20％
単価契約
予定調達総額
2,843,287円

足羽川ダム工事事務所等庁舎清掃業務

分任支出負担行為担当官　足羽
川ダム工事事務所長　国土交通
技官　　　　　　　冨澤　洋介
福井県福井市成和１－２１１１
（ポラリスビル）

H29.5.22
（株）法美社
福井県福井市里別所新町５０５ 一般競争入札 1,803,600 1,242,000 68％

木津川上流管内車両整備業務

分任支出負担行為担当官　木津
川上流河川事務所長　国土交通
技官　　　　　　　山本　佳也
三重県名張市木屋町８１２－１

H29.5.15
（株）岡田自動車
奈良県奈良市月ケ瀬桃香野５２３
７

一般競争入札 4,626,408.96 3,034,800 65％
単価契約
予定調達総額
3,034,800円

木津川上流管内空気調節設備等点検整
備業務

分任支出負担行為担当官　木津
川上流河川事務所長　国土交通
技官　　　　　　　山本　佳也
三重県名張市木屋町８１２－１

H29.5.18
（株）カナリヤ電機
三重県名張市鴻之台４番町５６ 一般競争入札 3,056,400 3,024,000 98％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

天ヶ瀬ダム外畑町地先他不動産表示登
記等業務

分任支出負担行為担当官　淀川
ダム統合管理事務所長　国土交
通技官　　　　　　今須　重明
大阪府枚方市山田池北町１０－
１

H29.5.18
登記安心プロネット土地家屋調査
士法人
兵庫県宝塚市中州１－４－２７

一般競争入札 11,912.4 8,424 70％
単価契約
予定調達総額
1,549,885円

近畿技術事務所複写製本等

分任支出負担行為担当官　近畿
技術事務所長　国土交通技官
高津　知司
大阪府枚方市山田池北町１１－
１

H29.5.26
ビジネスサービス（株）
大阪府高槻市番田２－１１６－５ 一般競争入札 75.6 34.56 45％

単価契約
予定調達総額
1,112,161円


